Wydziat Zamoéwien Publicznych Warszawa, dnia 27 sierpnia 2020 .
Komendy Stoteczne]j Policji
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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy zestawéw
komputerowych (Numer postepowania: WZP-4178/20/214/t)

Wydziat Zamowiery Publicznych KSP dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38 ust. 1,
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze
zm.), informuje o ftresci zadanych przez Wykonawce pytan i udzielonej przez Zamawigjgcego
odpowiedsz.

Pytanie nr 1:

»Monitor Prosimy o dopuszczenie monitora, ktérego zuzycie energii  w trybie wytgczenia  aktywnosci
wynosi 0,5W.

Luzycie energii Normalne dziatanie max. 22W (typowe), 43W (maksymalne), tryb wytgczenia aktywnosci
max. 0,5W."

Pytanie nr 2:

»Monitor

Iwracamy sie z proSba o zmiane wymogu i dopuszczenie monitordw  posiadajgcych  plamke

o rozmiarze 0,275 mm.

Typ ekranu Ekran ciektokrystaliczny z aktywng matrycg min. 23" (16:9), czarny lub odcienie szarosci
Rozmiar plamki max. 0,275 mm.”

Pytanie nr 3:

~Monitor

Prosze o zmiane zapisu w ponizszy sposéb: Zakres regulacii Tilt Wymagany, od -5 do +21 lub min.
regulacja 26 stopni Zmiana jest kosmetyczna, pozostanie bez realnego wptywu na funkcjonalnosé
monitora.

Brak zmiany w powyzszym zakresie uniemozliwi nam udziat w postepowaniu, gdyz monitory DELL
wyspecyfikowane w siwz sg obecnie niedostepne.”

Odpowiedz? na pytanie nr 1-3:

Zamawidjgcy uprzejmie informuje, ze w  dniu 26 sierpnia 2020 r. pismem o sygn. WIP-
4572/4178/20 udzielit odpowiedzi na pytaniaw powyzszym zakresie.
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